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Nowa kula haka
holowniczego odkręcana
GDW system T43 / T44 /
T45 / T48

Nasza cena brutto 385 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy GDW-KIT-
T43/T44/T45/T48

Kod producenta GDW-KIT-
T43/T44/T45/T48

Producent GDW

Opis produktu

Kula haka holowniczego GDW dobierana wg zdjęcia tabliczki znamionowej i zdjęcia
gniazda
Kula haka dopasowywana jest do konkretnego haka na podstawie nr umieszczonego na tabliczce odkręcanej haka
holowniczego marki AGDW. Kula haka holowniczego uznanego na rynku europejskim producenta z Belgii, czyli
GDW. Produkcja kuli marki GDW polega na  kształtowaniu plastycznym materiału przy pomocy mechanicznego ściskania
uderzaniem albo naciskiem. Następnie maszyna CNC kształtuje wierzchołek kuli wraz z podfrezowaniem oraz otworami na
śruby.

Oryginalny, zatwierdzony belgijski projekt. Zatwierdzony zgodnie z europejską normą EC 94/20 i R55. Dostępny do wszystkich
standardowych haków holowniczych Nowa kula haka holowniczego odkręcana GDW system T43 / T44 / T45 / T48. Można go
zdemontować i wymienić na drugi lub nowy pojazd. 

Dożywotnia gwarancja na konstrukcję. Estetyczny i dyskretny. Bardzo przyjazny dla użytkownika, ekonomiczny i elastyczny
system. Kompatybilny bagażnik na rowery można przymocować bezpośrednio do podstawy haka holowniczego.

Warstwa antykorozyjna Made In Belgium

Malowanie kuli kutej GDW odbywa się z wykorzystaniem cynkowania lub technologii katodowej i klimatycznej z
wykorzystaniem napięcia elektrycznego, co powoduje powstanie zewnętrznej powłoki antykorozyjnej. Proces ten nazywany
jest kataforezą i polega na podwójnym odtłuszczaniu malowanej kuli i płukaniu wodą demineralizowaną. 

Dedykowana tylko dla haków holowniczych marki GDW Belgia
Kula odkręcana GDW dedykowana jest tylko do haków holowniczych GDW i nie będzie pasowała do haków
innych producentów. Dobór kuli do właściwego haka odbywa się na podstawie numeru katalogowego z tabliczki
znamionowej haka holowniczego GDW. W uwagach do zamówienia podaj nr katalogowy haka, markę model rocznik
samochodu a najlepiej wyślij nam zdjęcia na maila info@dobrehaki.pl

UWAGA: w zestawie nie ma zaślepki gniazda, należy ją zamówić osobno, jeśli przy aucie jej nie ma.

Okres oczekiwania 7-14 dni, wymagana przedpłata 100% (ZADATEK).
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O producencie
Producent haków holowniczych GDW został założony w 1952 roku przez Germaina Deconincka w Waregem i to od
jego inicjałów wywodzi się nazwa tej marki. Przedsiębiorstwo zostało przejęta w 1996 roku przez aktualnego właściciela i nadal
jest firmą rodzinną. To była siła napędowa jej dalszej ekspansji. Od tego czasu proces produkcji został gruntownie
zmodernizowany. Zrekrutowano nowe osoby, aby pomóc doświadczonym siłom, a firma uzyskała maksymalną przestrzeń do
wzrostu, zarówno jakościowo, jak i ilościowo. Firma stała się grupą z 5 jednostkami produkcyjnymi w Europie Zachodniej
(Belgia, Francja, Dania). To firma z zasadami, która opiera swoją produkcję na rygorystycznych warunkach produkcji i kontroli,
tak, aby użytkownicy haków holowniczych cieszyli się bezpieczeństwem na drodze, bez obaw. 

Elastyczność, jakość i serwis to cele Grupy GDW od 1952 roku! Znany producent haków holowniczych GDW ma swoją
główną siedzibę w Waregem - w Belgii. Dział rozwoju, produkcja i magazyn haków holowniczych znajdują się w budynku o
powierzchni 20000m². W 2008 r. w Mouscron zbudowano nowy, zaawansowany technologicznie zakład produkcyjny. Strona
zawiera wszystkie najnowocześniejsze technologie oferowane przez branżę. Maszyny do cięcia laserowego i tokarki sterowane
numerycznie CNC są ładowane przez roboty programowane przez wysoko wykwali

fikowanych techników i specjalistów. GDW stale wzrasta bazując na rozwoju technologicznym i ewolucji rynku poprzez trafne
ekspansje.

Będąc jednym z niewielu stricte hakowych specjalistów na świecie , jej celem jest pokazanie różnicy. W 2007 r.
Francuska firma Boisnier została przejęta w celu podniesienia zdolności produkcyjnych haków holowniczych i zapewnienia
najlepszej obsługi wszystkim francuskim klientom. Powstała "Boisnier - GDW France". W 2001 roku firma dokonała pierwszego
zakupu w Danii, a GDW Dansk został stworzony w celu zaopatrzenia skandynawskiego rynku. Już wkrótce te doskonałe
produkty znajdą się w naszym sklepie w kategorii Haki Holownicze. Do tego czasu zapraszamy do zapytań!
Sprawdź, jak wygląda hala produkcyjna haków holowniczych GDW. 
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